afecten la imagen del automovilismo, club, organizadores y autoridades de la prueba antes, 

durante o después de realizarse la misma, inclusive mediante la utilización de cualquier medio 

de comunicación y/o red social.  DICHA TRANSGRESION SERÁ MULTADA CON UN VALOR DE $ 

150.000 (CIENTO CINCUENTA MIL). De no hacer efectiva dicha multa, el piloto en cuestión queda 

suspendido para participar de las próximas competencias. Independientemente de esta sanción, 

queda a criterio de las autoridades de la prueba aplicar o no otra sanción.   

NADIE PODRÁ INGRESAR A PISTA, A OBJETAR Y/O DELIBERAR CON EL COMISARIO